Заявление
на участие в конкурсе "Экспортер года" в Омской области по итогам 2020 года

	В номинации (необходимо выбрать одну номинацию)
[bookmark: Kontrollkästchen41]|_| "Экспортёр года в сфере агропромышленного комплекса".
|_| "Экспортёр года в сфере пищевой промышленности".
|_| "Экспортёр года в сфере промышленности".
|_| "Экспортёр года в сфере услуг и прочих сферах".
|_| "Прорыв года".

	1.
	Наименование (полное и сокращенное) субъекта малого или среднего предпринимательства

	2.
	Ф.И.О. и должность руководителя

	3.
	ОГРН

	4.
	Адрес (место нахождения)
в соответствии с учредительными документами

	5.
	Почтовый адрес для направления корреспонденции

	6.
	Краткое описание экспортной деятельности Конкурсанта
(экспортируемая продукция, опыт экспортной деятельности)

	7.
	Статус экспортируемой продукции
	|_| собственного производства
|_| несобственного производства
|_| услуги

	8.

	Ф.И.О. ответственного лица за подготовку Заявки, номер телефона,
e-mail

	9.
	Банковские реквизиты (наименование банка, корреспондентский счет банка, БИК, расчетный счет)

Прошу принять Заявку на участие в конкуре "Экспортер года" в Омской области по итогам 2020 года.
Гарантирую достоверность представленной в Заявке информации и подтверждаю право Организатора запрашивать в уполномоченных органах государственной и муниципальной власти и упомянутых в Заявке юридических и физических лиц информацию, уточняющую представленные сведения.
Настоящим подтверждаю, что______________________(указать наименование СМСП) относится к субъектам малого и среднего предпринимательства Омской области, не находится в стадии ликвидации и (или) банкротства.

Руководитель организации
(индивидуальный предприниматель)

"___"______________2021 г.                    ___________________      _____________________
                                                                                                                           (подпись)                                                      (Ф.И.О.)
		    М.П.